BOLLEVARD SHOPPING – R$ 338.975,00; RIO MAR ARACAJU – R$ 761.988,09; SHOP B VITORIA DA 

CONQUISTA – R$ 384.943,99; PARQUE SHOPPING – R$ 389.839,01.

Sendo a Classe I: R$ 94.206,47 e a Classe III: R$ 13.668.759,84; cuja somatória do quadro geral é de R$ 13.762.966,31 (treze 
milhões setecentos e sessenta e dois mil novecentos e sessenta e seis reais e trinta e um centavos). Ficam os credores advertidos de 
que terão o prazo de 25 (vinte e cinco) dias, a contar da publicação deste Edital, para apresentar ao Administrador Judicial, o Dr. 
JOÃO GLICÉRIO DE OLIVEIRA FILHO, OAB/BA 18.943, preferencialmente através do e-mail